Регистрация заявления

№ ____ «___» ___________ 20___ г.

Принят в _____________ класс

Директор _________ Н.С. Клейменова

Директору МКОУ «Тэминская СОШ»

Клейменовой Н.С.

от ___________________________________

_____________________________________

проживающей (-его) по адресу___________

_____________________________________

телефон ______________________________

электронная почта ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка в ________ класс по очной форме обучения.

Сведения о ребенке:

Фамилия, имя, отчество (при наличии):  ___

________________________________________________________________________________

Дата рождения: __________________________________________________________________

Документ: свидетельство о рождении или паспорт (нужное подчеркнуть): __________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(свидетельство: №, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи; или паспорт: №, серия, кем выдан, дата выдачи,

код подразделения)

Сведения о заявителе (родителе, законном представителе):

Фамилия, имя, отчество (при наличии):  _______

Документ, удостоверяющий личность заявителя:  ____

________________________________________________________________________________
(№, серия, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)

Наличие права на внеочередное, первоочередное зачисление в школу (вид права и

основание)___________________________________________________________________________________

Наличие преимущественного права на зачисление в школу (да/нет) ______________________

Потребность в обучении по адаптированной программе (да/нет) ________________________

_______________________________________________________________________________
(указать программу в соответствии с рекомендациями ПМПК)

На обучение ребенка по адаптированной образовательной программе согласен(на) (да/нет)

________________________________________________________________________________

Потребность в создании специальных условий для обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или

инвалидности (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации (да/нет) ______________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указать необходимые специальные условия)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими докумен-

тами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся в МКОУ «Тэминская СОШ» ознакомлен (а):_____________

С правилами приема в МКОУ «Тэминская СОШ» ознакомлен (а): _________________

Согласие родителя (законного представителя) ребенка или поступающего на обработку

персональных данных:____________________________(подпись).

Мною предоставлены следующие документы:

а) копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего;

б) копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

в) копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры

(в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования ребенка в государственную или муниципальную

образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат

и (или) сестра);

г) копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

д) копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или

по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для

оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или

поступающего, проживающего на закрепленной территории);

е) копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

ж) копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на

обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного приема на

обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего образования,

интегрированным с дополнительными общеразвивающими программами, имеющими целью

подготовку несовершеннолетних граждан к военной или иной государственной службе, в том

числе к государственной службе российского казачества;

Дополнительно предоставляю следующие документа (по собственному желанию):

Дата______________________                             Подпись _____________________

Дата, время поступления заявления в ОО _____________________________________

Подпись специалиста ОО _________________   / _________________ /

	о приеме на обучение
	Сведения о заявителе (родителе, законном представителе):
	Мною предоставлены следующие документы:
	а) копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего;
	б) копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;
	в) копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования ребенка в государственную или муниципальн...
	г) копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);
	д) копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или по...
	е) копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).
	ж) копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного приема на обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего образовани...